РФ

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУВШИНОВСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕКУЗНЕЧКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2014 г.                                        д. Большое Кузнечково		                      №  24

	«Об отмене п.8 Плана мероприятий по подготовке к пожароопасному периоду 2014 года на территории Большекузнечковского сельского поселения, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования «Большекузнечковское сельское поселение Кувшиновского района, Тверской области от 13203.2014 г. № 19».

На основании ПРОТЕСТА Осташковской межрайонной природоохранной прокуратуры  прокурором  Виноградовым Д.В. об отмене п.8  Плана мероприятий по подготовке к пожароопасному периоду 2014 года на территории Большекузнечковского сельского поселения, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования «Большекузнечковское сельское поселение Кувшиновского района Тверской области от 12.03.2014 г. № 19.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 8 исключить из Плана мероприятий по подготовке к пожароопасному периоду 2014 года на территории Большекузнечковского сельского поселения, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования «Большекузнечковское сельское поселение Кувшиновского района Тверской области от 12.03.2014 г. №19 Постановлением № 13  от 09.07.2013 г.
2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Большекузнечковского сельского поселения:                            О.Н.Никитина